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La sostenibilita dei servizi alla persona e alla famiglia

Risorse e opportunita

PROGRAMMA

9.30
10.00

10.30

10.50

con la collaborazione di
Associazione italiana Fundraiser
Area Welfare di Comunita
ASS n. 5 «Bassa Friulana»

Registrazione partecipanti

Apertura dei lavori — Modera Giuseppe
Frangi, Direttore di Vita no profit
Introduzione

Roberto Molinaro, Assessore regionale
allistruzione, universita, ricerca, famiglia,
associazionismo e cooperazione

Il community fundraising: quando la
donazione incontra la comunita

Luciano Zanin, Presidente Associazione
italiana Fundraiser

Le fondazioni di comunita: intermediari
filantropici a servizio delle comunita
Bernardino Casadei, Segretario Generale
Associazione Italiana Fondazioni ed enti di
erogazione

informazioni

1110

11.30

11.50

12.10

Area Welfare di Comunita
ASS n. 5 «Bassa Friulana»
e-mail: segreteria(Owelfare fvg.it

Philanthropy Advisor: dalla Venture
Philanthropy alla Filantropia Strategica
Lucia Martina, Segretario Generale
Fondazione Lang Italia

Panoramica sugli strumenti per favorire
linnovazione e il cambiamento

Paolo Duranti, Responsabile Sviluppo
ConfiniOnline

Verso un welfare generativo. La crisi come
opportunita per ridisegnare il sociale
Patrizia Cappelletti, GeniusLoci. L'Archivio
della generativita italiana

Dibattito

ASSOCIAZIONE ITALIANA FUNDRAISER
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iscrizioni

on line: www.regione.fvg.it




